[image: image1.png]5.1

                                                                     СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	5 марта 2020 года
	       №
	73

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов от 20.09.2019 № 4

 "Об утверждении председателей постоянно действующих комиссий

 совета депутатов Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области"
      На основании решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.03.2020 № 72 "О внесении изменений в решение совета депутатов от 20.09.2019 № 3 «О формировании постоянно действующих комиссий совета депутатов  Бокситогорского муниципального района», в соответствии с пунктом 8.1. статьи 8 решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 20.09.2019 № 3 "О формировании постоянно действующих комиссий совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

        Утвердить председателем постоянно действующей планово-бюджетной  комиссии совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Горячеву Елену Михайловну, депутата от Самойловского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                     В.И.Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: комиссии, в дело